Директору

ФГАОУ ДПО «Нижегородский ЦППК»

Бокареву В.В.
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение, с применением дистанционных технологий, по программе «Организация перевозок автомобильным транспортом в пределах Российской Федерации (с присвоением квалификации – " Ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения ")"
(Название программы обучения)
1.Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
2.Дата рождения ____________________________________________________________________
3.Место рождения ___________________________________________________________________
4.Документ об образовании: __________________________________________________________
5. Место работы (наименование организации) ___________________________________________
6. Паспорт (серия) ___________номер_____________  дата выдачи _________________________
   Выдан: ___________________________________________________________________________
7. Адрес: индекс ___________    _______________________________________________________
8. Контактный телефон ______________________________________________________________
9. Адрес электронной почты:__________________________________________________________

С лицензией на право ведения Образовательной деятельности, свидетельством о  государственной аккредитации и приложениями к ним ознакомлен (а) .

Даю согласие на обработку своих персональных данных.
Документ о прохождении обучения высылается через Почту России  после окончания срока обучения и успешной сдачи квалификационного экзамена в течение 5-ти рабочих дней.
 Дата заполнения  «               »                           20__г.                                                                  ___________________
                                                                                                                                                        (подпись поступающего)